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THE EYE OF THE EARTH ROUTE -
Сплит, Средна Далмација
Добредојдовте во речиси митската земја на витезите
Алкар.

Цена

The Eye Of The Earth - Sinj

From Sinj: Fly over the
Cetina River spring
Split
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 98 303 392
E: split-air@split-air.hr

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
Cijela godina

Место и време на
поаѓање
Sinj

Местото и времето на
пристигнување
Sinj
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Информации

Краток опис:
Име: The Eye Of The Earth Route
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Патување / трансфер
Производот вклучува: посета на атракции, разгледување на природата /
природните убавини, авантуристичка содржина
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Добредојдовте во
речиси митската земја на витезите Алкар.


